
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 33 – 3439 – Poz. 866, 867

866

UCHWAŁA Nr XLIV/497/2009 RADY MIASTA GNIEZNA

z dnia 28 grudnia 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XVII/162/2003 Rady Miasta Gniezna z dnia 5 grudnia 2003 r.
w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania w Gnieźnie, stawek opłat za parkowanie pojazdów samo-
chodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, określenia sposobu pobierania opłat 

oraz wysokości opłaty dodatkowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), 
art. 13 ust. 1 pkt 1 oraz art. 13b ustawy z dnia 21 
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednoli-
ty - Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.) – Rada 
Miasta Gniezna uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XVII/162/2003 Rady Miasta 
Gniezna z dnia 5 grudnia 2003 r. w sprawie ustale-
nia Strefy Płatnego Parkowania w Gnieźnie, stawek 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowa-
nia, określenia sposobu pobierania opłat oraz wyso-
kości opłaty dodatkowej, wprowadza się następu-
jące zmiany:

1. W załączniku Nr 1 w pkt 1 dodaje się zapis: 
oraz parking miejski przy ulicy Rybnej,

2. W załączniku Nr 1 w pkt 4 dodaje się zapis: 
oraz parking miejski przy ulicy Rybnej.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Gniezna i Kierownikowi Biura Strefy Par-
kowania w Gnieźnie.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady
(-) Czesław Kruczek

867

UCHWAŁA Nr XXXVII/452/09 RADY POWIATU W PILE 

z dnia 21 grudnia 2009 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym o uprawnie-
niach szkół publicznych funkcjonujących na terenie Powiatu Pilskiego oraz trybu i zakresu kontroli prawid-

łowości ich wykorzystania

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, 
poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 167, poz. 1759; z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) w związku 
z art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572, Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 1161, Nr 273, 
poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781; z 2005 r. Nr 17, poz. 
141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, 
poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 2104; 
z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 
227, poz. 1658; z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, 
poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 
180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292; z 2008 r. Nr 
70, poz. 416, Nr 145, poz. 917,Nr 216, poz. 1370; 
z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206 Nr 56, poz. 
458, Nr 145, poz. 917) uchwala się, co następuje: 

§1. Dotacje z budżetu Powiatu Pilskiego, zwane-
go dalej Powiatem, przysługują: 

1) ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym o 
uprawnieniach szkół publicznych, w których 
realizowany jest obowiązek szkolny lub obo-
wiązek nauki na każdego ucznia w wysokości 
nie niższej jak 100% kwoty przewidzianej na 
jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w 
części oświatowej subwencji ogólnej otrzymy-
wanej przez Powiat, 

2) ponadgimnazjalnym szkołom niepublicznym o 
uprawnieniach szkół publicznych nie wymienio-
nych w pkt 1 na każdego ucznia w wysoko-
ści nie niższej jak 50% ustalonych w budżecie 
Powiatu wydatków bieżących ponoszonych w 
szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju 
w przeliczeniu na jednego ucznia a w przypadku 
braku na terenie Powiatu szkoły publicznej da-
nego typu i rodzaju podstawą do ustalenia wy-
sokości dotacji są wydatki bieżące ponoszone 
przez najbliższy powiat na prowadzenie szkoły 
publicznej danego typu lub rodzaju. 


